
#
SERVlçOPUBLICOFEDERAL
MTNiSTERIODAEDUCAÇAO

tTNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HtJMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE:(48) 3721-9330 VOIP(48) 3721-2795
E-MAIL: çaa.çfh@çontato.ufsç.br

TRINDADE

PORTARIA N.' 45/20 1 8/CFH, DE 26 DE ABRIL DE 2018

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o Memorando n'
13/GCN/2018 ;

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR o Professor Martelo Accioly Teixeira de Oliveira, do Departamento de
Geociências, para exercer a função de Coordenador do Laboratório de Geodinâmica
Superficial, pelo período de 02 (dois) anos, com efeitos retroativos a partir de 14 de março de
2018

Art. 2' Atribuir ao servidor 08 (oito) horas semanais de trabalho

IRIAM FUR


